
TECHNlCKÁ UNlVERZ|TA V LlBERCI

POSUDEK OPONENTA DTPLOMOVE PRACE

Jméno diplomanta: Micha! Stránsk

Název diplomové práce: ''Fáze a formy spolupráce vybraného českého a zahraničního

podniku"

Jméno vedoucího diplomové práce: JarcsIav Demel

Jméno oponenta diplomové práce: Igor KukIiš

oponent _ název firmy: Masaryk v stav vyšších studií čvur v Praze
- pracovní zaÍazení: lektor kontakt: 605 51 5122

V,borně Velmi
dob e

Dob e Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Splnění cíle práce x
Volba metod a ieiich aplikace p l zpracování tématu x
H loubka provedené ana lÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce!
P ehlednost a Ioqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použib ch pramenťl x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x
F imě enost a srozumitelnost závěr práce x
Formulování vlastních názorťr diplomantem x
III. Hodnocení formy a stylu práce;
Formální prava práce (text, tabulky, qrafo) x
Stylistická urove prace x
Práce s českou literaturou včetně odkaz a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkaz a citací x

vyjád ení minimálně v rozsahu 10 ádk k diplomové práci z hlediska splnění jejich cíl 'využití metod ešení a návrh opat ení včetně formální prarry (uved'te na druhou stranu
posudku).

otázlry k obhajobě diplomové práce:

(1) iak byste moh! zd vodnit zmi ovan' 90o/o nár st zisku zkoumané společnosti Apollo
Metal v noce 1998' a r st o 85o/o v období let 2007 - 2008?

(2a) mohl byste popsat fáze spolupráce mezi akvírovanou společností a nov m vlastníkem?
(2b) m žete, prcsím, zmínit zda a jaké negativní dopady aloizice na firmu Apollo Metal jste

zaznamena!?

(3) dotazníky, použité v dotazníkovém šet ení' byly anonymní, nebo se nespondenti ke w m
odpovědím p ihlásili?

TEcHNlcKÁ 
'ťl:::'J,'.i,u,'.'uTl"'i {,j:;*;l;;}''í | Í:; ;l IlB:l:: ]

Te!.: +420 485 35l l l7 | Fax': +420 485 352 E29 l eftptul'cz I www.eí.tul'cz I tČ: 467 47 8s5 | DlČ: CZ' 467 47 Bís

i4+



TICHNlCKÁ UNIVERZ|TA V LlBERCI

Práci doporučuji - nedeperuě*iix k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji ktasifikovat stupněm: dob e

Datum: 1. čerunazaL7

',rÍ 'r' 1: 'P!|'!

,'W^'^,r,,,,y. {,,".,i.,.r' ;

podpis oponenta diplomové práce

Autor zvolil téma zajímavé, a to s ohledem na stále aktuálnější problematiku udĚenÍ

kon kurencescho pnďsti zej ména v robních olga n izací'

';ail;iáce 
uv a."ai.ícérával širsí poje!í zryry-m1 problematiky' zejm9na s d razem

n" w.áá,,fáze'í"';i; 
''w 

rrváan1teo.eti"ré části je deskripce fgry'sp9lypr1ce
;a.íá'"p.auné, u Éááti prakt|9k9 však chybí definování oněch Íází.Zmíněna je jenom

prcstá akvizice '"lti*v iá'trraničniho subjektu, a spolupráce akvj1oya1ré společnosti se

l"r'i"nitním partně*il' těchto d vod byl9íl Fr1cesplněn jen částečně'
Vlastním p ínosem autora je realizace dotazníkového šet ení|5etroz v sledt<y však k plnému

;;p iliěilá op il; i;pěií-Kladněje hodnoceno. pečlivé zpracování firemních

no5poáar'ry"r' a"[io raín, 5"rrqív drobná pochybení byla zaznamenána. Nap íklad graf

;;é;. 60, o''n"r"iíia o oÉ.. L2, jev dalším textu (str. 61) zmi ován jako obr. 10'

Formálně ie práce v po ádku, obsahově však je spíše pouze popisného charakteru bez

in||il;líjši o prino'su k tématu strátegicréipoiupráce za ritáem udržení, resp. zv šení

konkurenceschopnosti ekonomického olga nismu'

TEcHNlcKÁ 
'ťlx::'JIá,u,'"'oTl-'1 ],,:::ÍEiJ !''3 l i:; Jl LiB:l:! }

+4tŮ48535l1l!]Fax.:+4204B5j53'Ž2gieft,i:ttt!'czlwww.ef.trr/.czItČ:4 747885lD,Č:tZ46747B$s


